CARLOS EDUARDO VIANA FONSECA, INSCRITO NO CNPJ Nº 55.862.839/0001-20. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA.  VALOR DO CONTRATO: 

R$ 137.187,00 (CENTO E TRINTA E SETE MIL CENTO OITENTA E SETE REAIS).  DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0301 / 0701 / 0201 / 0902 / 0501 / 1001 / 0601 / 0801. PROJETO DE ATIVIDADE: 2005 / 

2040 / 2003 / 2027 / 2015 / 2017 / 2068 / 2051 / 2133 / 2129 / 2050 / 2027. ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.39.00.00 FONTE DE RECURSO:

[...]

dias úteis contados da data da protocolização do boleto e dos respectivos 

documentos comprobatórios, desde que não haja fator impeditivo imputável 

à Conveniada, indicando o valor total a ser pago pelas recargas. 

6.2 O presente convênio contemplará 1092 (um mil e noventa e dois 

alunos), cada aluno será contemplado no valor total de R$ 450,00 

(quatrocentos e cinquenta reais). 

6.3 O pagamento será efetuado em 03 (três) parcelas na forma 

estabelecida na Lei nº 454/2025. 

6.4 O valor estimado para cada parcela R$ 163.800,00 (cento e 
sessenta e três mil e oitocentos reais) 

6.5 O valor estimado do convênio é de R$ 491.400,00 (quatrocentos e 
noventa e um mil e quatrocentos reais). 

Valor total por parcela 

Período Quant. alunos Valor unitário R$ Valor total parcela 
R$ 

01 parcela 1092 150,00 163.800,00 

Valor estimado global do Convênio 

Período Quant. alunos Valor unitário R$ Valor total R$ 

12 meses 1092 450,00 419.400,00

[...]

Iuris Santos Oliveira  
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

Concorrência

CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA

CE003/2025SEME

28/11/2025

IAGO AUGUSTO BATISTA

1

Nº ORDEM EMPRESA
ATENDIMENTO AO 

ITEM
OBSERVAÇÃO

1 VIDA VITÓRIA LTDA SIM
Apresentou proposta no valor de R$ 1.983.000,00 (um milhão novecentos e
oitenta e três mil reais).

2

Nº ORDEM EMPRESA
ATENDIMENTO AO 

ITEM
OBSERVAÇÃO

1 VIDA VITÓRIA LTDA SIM

3

Nº ORDEM EMPRESA
ATENDIMENTO AO 

ITEM
OBSERVAÇÃO

1 VIDA VITÓRIA LTDA SIM

Presidente Tancredo Neves - BA, 28 de novembro de 2025.

Iago Augusto Batista
Engenheiro Civil